Nachtschiessen ASV Horgen
21. + 22. Aug. 2025

Rangliste




563. Nachtschiessen Horgen Vereinsrangliste
Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025

alle Kategorien gemischt

ug, SG . Kategorie 9 6 2 57.602
2 Horgen, ASV 2. Kategorie 13 7 4 56.741
3 Wohlen, ASV 3. Kategorie 5 5 0 55.800
4 Lachen, Sportschitzenverein 2. Kategorie 7 5 1 54.259
5 Aegerital, ASV 1. Kategorie 10 6 2 53.931
6 Oberkirch, ASV 2. Kategorie 8 5 1 53.067
7 Steinhausen, ASG 1. Kategorie 5 5 0 51.000
8 Thalwil, AS 3. Kategorie 3 B 0 29.200 *
9 Brugg, AS 3. Kategorie 3 5 0 28.400 *
10 Beringen ASV 1. Kategorie 1 5 0 11.200 *

* = unvollsténdig
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53. Nachtschiessen Horgen Gruppenrangliste

Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025
Gruppenwettkampf

1 Zug 1 Zug, ASG 284 59 /58 /57 /55 /55

2 Schwan Horgen, ASV 281 58 /58 /58 /54 /53

3 Chly Paris Wohlen, ASV 265 56 /56 /54 /51 /48

4 Ageri Hell Aegerital, ASV 264 57 /54a /53 /53 /47

5 Moorschwand Horgen, ASV 260 53 /53a /52a /52 /50

6 Lachen 1 Lachen, Sportschiitzenverein 257 54a/54 /52 /51 /46

7 Oberkirch Oberkirch, ASV 250 55a/53a /49a /47a /462
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

Sektion

Arnold Christof

Géssi Bruno

Butler Marcel
Stuber Michel
Hugener Karl

Doénni Peter
Koch Thomas

- 0O W o0 NOOODMWN-—-

-

Durst Janine

Haller Katja

=
w N

14 Immoos Andrea
15 Streuli Daniel
16 Klieber Julie

17 Burgisser Silvan
18 Frei Stefan

19 Luthiger Angela
20 Amgwerd Albin

21 Eggenberger Stephan
22 Fankhauser Livio

23 Arnold Alice

24 Rottimann Michael

25 Zurcher Dominik
26 Doswald Ulrich
27 Leu Roland

28 Lenherr Beat

29 Beeler René

30 Garo Nils

31 Fankhauser Roland

32 Costa Mirco
33 Sutter Philipp
34 Kunzle Rolf
35 Besmer Bruno

36 Baumann David

37 Fankhauser Marisa

38 Tappolet Cyril
39 Luthold René
40 Wodest Anita

41 Zollinger Eveline
42  Stritmatter Josef
43 Wegst Daniel

Fankhauser Andreas

Siffert Marie-Theres

Haller-Staub Sonja

Heuberger Arnold

Zug, ASG Baar
Horgen, ASV Horgen
Zug, ASG Holzhausern ZG
Zug, ASG Rotkreuz
Zug, ASG Cham
Aegerital, ASV Unterageri
Horgen, ASV Horgen
Wohlen, ASV Wohlen AG
Wohlen, ASV Berikon
Horgen, ASV Au ZH
Lachen, Amden
Sportschitzenverein
Horgen, ASV Au ZH
Lachen, Lachen
Sportschitzenverein
Zug, ASG Rotkreuz
Horgen, ASV Horgenberg
Beringen ASV Schaffhausen
Aegerital, ASV Oberageri
Wohlen, ASV Muri AG
Zug, ASG Holzhausern ZG
Zug, ASG Steinhausen
Steinhausen, ASG Rotkreuz
Horgen, ASV Horgen
Zug, ASG Baar
Steinhausen, ASG Kriens
Wohlen, ASV Zofingen
Aegerital, ASV Menzingen
Oberkirch, ASV Schenkon
Horgen, ASV Wadenswil
Lachen, Wollerau
Sportschutzenverein
Zug, ASG Root
Horgen, ASV Schénenberg
ZH
Wohlen, ASV Baden
Horgen, ASV Horgen
Oberkirch, ASV Schenkon
Lachen, Bennau
Sportschutzenverein
Horgen, ASV Horgenberg
Horgen, ASV Horgen
Horgen, ASV Horgen
Aegerital, ASV Unterageri
Oberkirch, ASV Sursee
Aegerital, ASV Unterageri

Steinhausen, ASG
Oberkirch, ASV

Steinhausen
Oberkirch LU
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

- -
45
46

47
48
49
50
51
52

53
54

55
56
57
58

59
60
61
62
63
64

Sektion

Gautschi Christoph
Tappolet Urs
Hasler Felix

Stiefel Peter
Kranzlin Gerhard
von Rickenbach Jiirg
Weiss Anton
Niederberger Pius
Muller Peter

Gautschi Peter
Jud Anton

Barmet Stefan
Koller Friedrich
Wyss Jakob
Kalin Raphael

Hoppler Dominik
Landolt Stefan
Schén Alina
Hausler Rolf
Janssen Doris
Bertschi Stefan

Oberkirch, ASV
Horgen, ASV
Thalwil, AS

Brugg, AS
Aegerital, ASV
Thalwil, AS
Brugg, AS
Aegerital, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Oberkirch, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Aegerital, ASV
Oberkirch, ASV
Steinhausen, ASG

Lachen,
Sportschitzenverein

Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Thalwil, AS
Steinhausen, ASG
Brugg, AS
Oberkirch, ASV

Uffikon
Horgen

Sennhof
(Winterthur)

Windisch
Neuheim
Thalwil
Schéftland
Unterageri

Wilen b.
Wollerau

Reinach AG
Siebnen

Finstersee
Gontenschwil
Steinhausen

Grit (Gossau
ZH)

Unterageri
Unterageri
Zurich
Steinhausen
Auenstein
Schoétz

52
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

R
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22

23
24

25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42

Gruppe

ame

Stuber Michel
Arnold Christof
Immoos Andrea
Streuli Daniel
Fankhauser Andreas
Luthiger Angela
Sutter Philipp
Doswald Ulrich
Gossi Bruno
Costa Mirco

Frei Stefan

Garo Nils
Ruttimann Michael
Arnold Alice
Klieber Julie

Butler Marcel
Gautschi Christoph
Zurcher Dominik
Haller-Staub Sonja
Tappolet Urs
Durst Janine

Besmer Bruno

Gautschi Peter
Heuberger Arnold

Hugener Karl
Zollinger Eveline
Leu Roland
Hoppler Dominik
Fankhauser Roland

Burgisser Silvan
Lenherr Beat
Amgwerd Albin
Wegst Daniel
Stiefel Peter
Fankhauser Livio
Beeler René

Tappolet Cyril

von Rickenbach Jirg
Weiss Anton

Barmet Stefan
Baumann David
Muller Peter

Zug, ASG

Zug, ASG

Zug, ASG
Horgen, ASV
Horgen, ASV
Zug, ASG
Horgen, ASV
Aegerital, ASV
Zug, ASG
Wohlen, ASV
Wohlen, ASV
Zug, ASG
Steinhausen, ASG
Zug, ASG
Beringen ASV
Zug, ASG
Oberkirch, ASV
Wohlen, ASV
Horgen, ASV
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Lachen,
Sportschitzenverein

Oberkirch, ASV

Lachen,
Sportschutzenverein

Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Oberkirch, ASV
Aegerital, ASV
Horgen, ASV

Aegerital, ASV
Horgen, ASV
Zug, ASG
Oberkirch, ASV
Brugg, AS
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Horgen, ASV
Thalwil, AS
Brugg, AS
Aegerital, ASV
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Cham

Baar
Rotkreuz
Horgenberg
Horgen

Holzhausern ZG

Horgen
Menzingen

Holzh&usern ZG

Baden
Muri AG
Root
Kriens
Baar
Schaffhausen
Rotkreuz
Uffikon
Zofingen
Au ZH
Horgen
Amden

Bennau

Reinach AG
Lachen

Unterageri
Unterageri
Schenkon
Unterageri

Schénenberg
ZH

Oberageri
Wadenswil
Steinhausen
Oberkirch LU
Windisch
Horgen
Wollerau

Horgen
Thalwil
Schoftland
Finstersee
Horgenberg

Wilen b.
Wollerau
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53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64

Hasler Felix

Dénni Peter
Wyss Jakob
Niederberger Pius
Haller Katja

Eggenberger Stephan

Koller Friedrich
Koch Thomas
Landolt Stefan
Schén Alina
Luthold René
Woest Anita
Bertschi Stefan
Kranzlin Gerhard
Kalin Raphael

Janssen Doris
Stritmatter Josef
Kinzle Rolf

Jud Anton

Hausler Rolf
Fankhauser Marisa
Siffert Marie-Theres

Thalwil, AS

Wohlen, ASV
Steinhausen, ASG
Aegerital, ASV
Horgen, ASV
Steinhausen, ASG
Oberkirch, ASV
Wohlen, ASV
Aegerital, ASV
Thalwil, AS
Aegerital, ASV
Oberkirch, ASV
Oberkirch, ASV
Aegerital, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Brugg, AS
Steinhausen, ASG
Oberkirch, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Steinhausen, ASG
Horgen, ASV
Horgen, ASV

Sennhof
(Winterthur)

Wohlen AG
Steinhausen
Unterageri
Au ZH
Rotkreuz
Gontenschwil
Berikon
Unterageri
Zurich
Unteréageri
Sursee
Schétz
Neuheim

Grit (Gossau
ZH)

Auenstein
Steinhausen
Schenkon
Siebnen

Steinhausen
Horgen
Horgen
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

Kranzstich

0O N Ok, WN -

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39

40
41

42

Ruttimann Michael
Arnold Christof
Fankhauser Andreas
Stuber Michel

Streuli Daniel
Luthiger Angela
Hoppler Dominik
Hasler Felix

Sutter Philipp
Lenherr Beat
Batler Marcel
Niederberger Pius
Garo Nils

Arnold Alice

Costa Mirco
Haller-Staub Sonja
Durst Janine

Weiss Anton

Frei Stefan
Fankhauser Roland
Doswald Ulrich
Gossi Bruno
Heuberger Arnold

Eggenberger Stephan
Zurcher Dominik
Haller Katja

Klieber Julie

Besmer Bruno

Barmet Stefan
Hugener Karl
Luthold René
Tappolet Urs
Burgisser Silvan
Amgwerd Albin
Zollinger Eveline
Doénni Peter
Beeler René

Wyss Jakob
Mduller Peter

Janssen Doris
Kalin Raphael

Tappolet Cyril

Steinhausen, ASG
Zug, ASG

Horgen, ASV

Zug, ASG

Horgen, ASV

Zug, ASG
Aegerital, ASV
Thalwil, AS

Horgen, ASV
Horgen, ASV
Zug, ASG
Aegerital, ASV
Zug, ASG
Zug, ASG
Wohlen, ASV
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Brugg, AS
Wohlen, ASV
Horgen, ASV
Aegerital, ASV
Zug, ASG

Lachen,
Sportschitzenverein

Steinhausen, ASG
Wohlen, ASV
Horgen, ASV
Beringen ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Horgen, ASV
Aegerital, ASV
Zug, ASG
Aegerital, ASV
Wohlen, ASV

Lachen,
Sportschutzenverein

Steinhausen, ASG

Lachen,
Sportschltzenverein
Brugg, AS

Lachen,
Sportschitzenverein
Horgen, ASV

Kriens

Baar

Horgen

Cham
Horgenberg
Holzhausern ZG
Unterageri

Sennhof
(Winterthur)

Horgen
Wadenswil
Rotkreuz
Unterageri
Root

Baar
Baden

Au ZH
Amden

Schéftland

Muri AG
Schénenberg ZH
Menzingen
Holzhausern ZG
Lachen

Rotkreuz
Zofingen

Au ZH
Schaffhausen
Bennau

Finstersee
Unterageri
Unterageri
Horgen
Oberageri
Steinhausen
Unterageri
Wohlen AG
Wollerau

Steinhausen
Wilen b. Wollerau

Auenstein

Grit (Gossau
ZH)

Horgen
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53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Kranzstich

43 Immoos Andrea

44 Hausler Rolf

45  Stritmatter Josef

46 Stiefel Peter

47 Kranzlin Gerhard
48 Koch Thomas

49 Schoén Alina

50 von Rickenbach Jurg
51 Landolt Stefan

52 Siffert Marie-Theres
53 Jud Anton

Zug, ASG Rotkreuz
Steinhausen, ASG Steinhausen
Steinhausen, ASG Steinhausen
Brugg, AS Windisch
Aegerital, ASV Neuheim
Wohlen, ASV Berikon
Thalwil, AS Zurich
Thalwil, AS Thalwil
Aegerital, ASV Unterageri
Horgen, ASV Horgen
Lachen, Siebnen

Sportschitzenverein

48
48
48
48
47
47
47
46
43
43
42

Einzelrangliste

21.08.2025 - 22.08.2025
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53. Nachtschiessen Horgen
Horgen ASV

Einzelrangliste
21.08.2025 - 22.08.2025

Grill-Stich

7y
o

1 Fankhauser Andreas Horgen, ASV Horgen 196 f 1 000 1977
2 Weiss Anton Brugg, AS Schoéftland 194 f 0 010 1953
3 Arnold Christof Zug, ASG Baar 193 f 0 010 1962
4 Costa Mirco Wohlen, ASV Baden 192 f 0 010 1977
5 Donni Peter Wohlen, ASV Wohlen AG 191 f 0 01 O 1959
6 Barmet Stefan Aegerital, ASV Finstersee 191 a 0 o0 o0 7t 1959
7 Gossi Bruno Zug, ASG Holzhdusern ZG 187 f 0 0 0O 1969
8 Fankhauser Roland Horgen, ASV Schénenberg 186 f 0 0 0O 1974
ZH
9 Hugener Karl Aegerital, ASV Unterageri 186 a 0 0 0 1 1964
10 Hausler Rolf Steinhausen, ASG Steinhausen 183 a 0 0 0O 1959
11 Beeler René Lachen, Wollerau 179 f 0 0 0O 1967
Sportschitzenverein
12 Hoppler Dominik Aegerital, ASV Unterageri 179 f 0 0 0 O 1985
13  Sutter Philipp Horgen, ASV Horgen 178 f 0 0 0O 2005
14 Tappolet Cyril Horgen, ASV Horgen 177 f 01 0 O 2008
15 Arnold Alice Zug, ASG Baar 176 f 0 0 0O 1960
16 Butler Marcel Zug, ASG Rotkreuz 176 f 0 00O 1971
17  Gautschi Christoph Oberkirch, ASV Uffikon 176 a 0 0 0O 1974
18 Ddurst Janine Lachen, Amden 175 1 0 0 0O 2004
Sportschitzenverein
19 Doswald Ulrich Aegerital, ASV Menzingen 175  f 0 0 0O 1981
20 Leu Roland Oberkirch, ASV Schenkon 174 f 0 0 0O 1968
21 Immoos Andrea Zug, ASG Rotkreuz 174 f 0 0 0O 1967
22 Streuli Daniel Horgen, ASV Horgenberg 174 f 0 0 0 O 1975
23 Wouest Anita Oberkirch, ASV Sursee 173 a 0 0 0 0O 1965
24 Stuber Michel Zug, ASG Cham 172 f 0 0 0 O 1984
25 Kranzlin Gerhard Aegerital, ASV Neuheim 169 f 0 0 0O 1953
26 Frei Stefan Wohlen, ASV Muri AG 169 f 0 00O 1960
27 Lenherr Beat Horgen, ASV Wadenswil 168 f 0 0 0O 1957
28 Heuberger Arnold Lachen, Lachen 168 a 0O 0 0 O 1954
Sportschitzenverein
29 Siffert Marie-Theres Horgen, ASV Horgen 167 f 0 00O 1954
30 Klieber Julie Beringen ASV Schaffhausen 167 f 0 0 0O 1997
31 Gautschi Peter Oberkirch, ASV Reinach AG 167 a 0 0 0 O 1945
32 von Rickenbach Jurg Thalwil, AS Thalwil 166 f 0 0 0 O 1987
33 Wegst Daniel Oberkirch, ASV Oberkirch LU 166 a 0 0 0 O 1971
34 Haller Katja Horgen, ASV Au ZH 165 f 0 00O 2009
35 Tappolet Urs Horgen, ASV Horgen 165 f 0 0 0O 1968
36 Haller-Staub Sonja Horgen, ASV Au ZH 165 f 0O 0 0 O 1977
37 Koller Friedrich Oberkirch, ASV Gontenschwil 165 a 0 0 0 O 1959
38 Zurcher Dominik Wohlen, ASV Zofingen 164 f 0O 0 0 O 1998
39 Luthiger Angela Zug, ASG Holzhausern ZG 164 f 0 0 0O 1992
40 Hasler Felix Thalwil, AS Sennhof 164 f 0 0 0 O 1994
(Winterthur)
41 Garo Nils Zug, ASG Root 161 f 0 00O 1979
42 Bertschi Stefan Oberkirch, ASV Schétz 161 a 0 0 0 O 1958
43 Eggenberger Stephan Steinhausen, ASG Rotkreuz 160 a 0 0 0 O 1955
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

Grill-Stich

Einzelrangliste

21.08.2025 - 22.08.2025

44
45
46
47

48

49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60

Zollinger Eveline
Luthold René
Niederberger Pius
Besmer Bruno

Kalin Raphael

Kinzle Rolf
Ruttimann Michael
Stiefel Peter

Jud Anton

Wyss Jakob
Burgisser Silvan
Janssen Doris
Koch Thomas
Schoén Alina
Landolt Stefan
Amgwerd Albin
Muller Peter

Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Aegerital, ASV

Lachen,
Sportschltzenverein

Lachen,
Sportschitzenverein

Oberkirch, ASV
Steinhausen, ASG
Brugg, AS

Lachen,
Sportschltzenverein

Steinhausen, ASG
Aegerital, ASV
Brugg, AS
Wohlen, ASV
Thalwil, AS
Aegerital, ASV
Zug, ASG

Lachen,
Sportschitzenverein

Unterageri
Unterageri
Unterageri
Bennau

Grut (Gossau
ZH)

Schenkon
Kriens
Windisch
Siebnen

Steinhausen
Oberageri
Auenstein
Berikon
Zurich
Unterageri
Steinhausen

Wilen b.
Wollerau

160
158
157
157
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118
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53. Nachtschiessen Horgen

Horgen ASV

Moorschwand-Meister 2023
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28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

‘Fankh'avu"éé'r Ah’dre’a\é

Name

Arnold Christof
Stuber Michel
Gossi Bruno
Streuli Daniel
Luthiger Angela
Sutter Philipp
Costa Mirco
Butler Marcel
Hugener Karl
Durst Janine

Rattimann Michael
Arnold Alice
Doswald Ulrich
Frei Stefan
Haller-Staub Sonja
Heuberger Arnold

Fankhauser Roland
Klieber Julie

Dénni Peter

Garo Nils

Immoos Andrea
Lenherr Beat
Zurcher Dominik
Weiss Anton

Haller Katja

Beeler René

Hoppler Dominik
Besmer Bruno

Barmet Stefan

Eggenberger Stephan

Zollinger Eveline
Hasler Felix
Tappolet Urs
Burgisser Silvan
Tappolet Cyril
Amgwerd Albin
Niederberger Pius
Luthold René
Stiefel Peter

von Rickenbach Jurg
Koch Thomas
Wyss Jakob
Kranzlin Gerhard

Neren 0
Horgen, ASV

Zug, ASG
Zug, ASG
Zug, ASG
Horgen, ASV
Zug, ASG
Horgen, ASV
Wohlen, ASV
Zug, ASG
Aegerital, ASV

Lachen,
Sportschutzenverein

Steinhausen, ASG
Zug, ASG
Aegerital, ASV
Wohlen, ASV
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Horgen, ASV
Beringen ASV
Wohlen, ASV
Zug, ASG
Zug, ASG
Horgen, ASV
Wohlen, ASV
Brugg, AS
Horgen, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Aegerital, ASV

Lachen,
Sportschitzenverein

Aegerital, ASV
Steinhausen, ASG
Aegerital, ASV
Thalwil, AS
Horgen, ASV
Aegerital, ASV
Horgen, ASV

Zug, ASG
Aegerital, ASV
Aegerital, ASV
Brugg, AS

Thalwil, AS
Wohlen, ASV
Steinhausen, ASG
Aegerital, ASV

Horgen

Baar

Cham
Holzh&dusern ZG
Horgenberg
Holzhausern ZG
Horgen

Baden

Rotkreuz
Unterageri
Amden

Kriens
Baar
Menzingen
Muri AG
Au ZH
Lachen

Schénenberg ZH
Schaffhausen
Wohlen AG

Root

Rotkreuz
Wadenswil
Zofingen
Schéftland

Au ZH

Wollerau

Unterageri
Bennau

Finstersee
Rotkreuz
Unterageri
Sennhof (Winterthur)
Horgen
Oberéageri
Horgen
Steinhausen
Unterageri
Unterageri
Windisch
Thalwil
Berikon
Steinhausen
Neuheim

Einzelrangliste

21.08.2025 - 22.08.2025

. Resultat Stg. g
214200 f 1977
213600 f 1962
209.400 f 1984
206.400 f 1969
205800 f 1975
203.800 f 1992
203.600 f 2005
203.400 f 1977
203.200 f 1971
202.200 a 1964
201.000 f 2004
200.400 f 1986
200.200 f 1960
200.000 f 1981
199.800 f 1960
199.000 f 1977
198.600 a 1954
198.200 f 1974
197.400  f 1997
197.200 f 1959
197.200  f 1979
196.800 f 1967
195600 f 1957
194.800 f 1998
193.800 f 1953
193.000 f 2009
192.800 f 1967
192.800 f 1985
192400 a 1956
192.200 a 1959
192.000 a 1955
191.000 a 1991
190.800 f 1994
190.000 f 1968
189.400 f 2006
189.400 f 2008
186.800 a 1946
185.400 f 1965
183.600 f 1956
182.200 a 1951
180.200  f 1987
179.800 f 1971
179.600 a 1950
175.800 f 1953
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53. Nachtschiessen Horgen Einzelrangliste
Horgen ASV 21.08.2025 - 22.08.2025

Moorschwand-Meister 2023

‘Rang Name Mvohnorte: o Resufigt Stg. [ Jg,
45 Kalin Raphael Grut (Gossau ZH) 174.000 f 1965
Sportschutzenverein
46 Muller Peter Lachen, Wilen b. Wollerau 173.600 f 1982
Sportschitzenverein
47 Hausler Rolf Steinhausen, ASG Steinhausen 172600 a 1959
48 Siffert Marie-Theres Horgen, ASV Horgen 172400 f 1954
49 Schon Alina Thalwil, AS Zurich 168.800 f 2006
50 Jud Anton Lachen, Siebnen 167.000 a 1951
Sportschitzenverein
51 Landolt Stefan Aegerital, ASV Unteréageri 165.800 f 1987
52 Janssen Doris Brugg, AS Auenstein 165.000 f 1951
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